معتقد هستم که بزرگترین آمالها و آرمانها ارزش قربانی کردن آگاهانه جان انسانها را ندارد.

بسیار خوشحال خواهم شد که نظرات شخصی یا تشکل سیاسی خود را برای آدرس ذیل مرقوم فرمائید.

peyam@iran-federal.com

www.iran-federal.com

۲۰ شهریور ۱۳۸۶ - ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۷

پاسخ به چند سوال و ابهام

— در پاسخ به به اظهارات «ژبله‌مو» و «سروه» —

ناصر ایرانپور

(برای مطالعه متن کامل نظرات آنها به آخر این نوشته مراجعه کنید)

۱. نخست بسیار سپاس که نوشته‌ی مرا مورد عنایت قرار داده‌اید.
۲.